
 トールエクスプレスジャパン株式会社 

 〒541-0053  

 大阪府大阪市中央区本町 3丁目 4 番 8 号 

                                                                                                                                                                                            東京建物本町ビル 7階 

  

 電話 06-7167-8700 
 FAX 06-7167-8701 
 www.tollexpressjapan.com 

  

  

 

平成３０年１０月２２日 

 

各位 

トールエクスプレスジャパン株式会社 

 

 

 

劇物の紛失事案について 

（紛失貨物確認のご報告） 
 

 

 

平成３０年９月２８日（金）に弊社南港支店（大阪市住之江区）におきまして、貨物（劇物／メタノ

ール）到着後、行方不明となる紛失事案が発生しましたが、その後、警察署に類似貨物の届出が

あり、本日、紛失貨物に間違いないことが確認されました。 

 

 皆様方には大変ご迷惑、ご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げますとともに、紛失

貨物の発見にご協力いただき、厚く御礼を申し上げます。 

 

 今後、二度とこのような事案を発生させないようその原因を究明し、再発防止を徹底してまいりま

す。 

 
 

 

以上 

 

別紙 


